KWARTALNA INFORMACJA
z wykonania budzetu GMINY LIPNIK
w tym nadwyzki / deficytu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych
nalezno$ci budzetowych za IV kwartal 2024 roku

Stosownie do art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. 22024 r. poz. 1530 z p6zn.zm), Wojt Gminy Lipnik podaje do publicznej wiadomosci

1. PLAN I WYKONANIE BUDZETU GMINY LIPNIK ZA IV KWARTAL 2024 ROKU

Plan dochodéw Ogélem

w tym:
Dochody biezace
Dochody majatkowe

Plan wydatkéw Ogoétem
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majatkowe

Planowany deficyt

Planewane przychody ogélem
w tym:
- kredyty i pozyczki

- niewykorzystane $rodki
pienigzne, o ktorych mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

- wolne $rodki

Planowane rozchody ogélem
z tego:

- splaty kredytow 1 pozyczek

35 087 921,61 zi

27 798 467,31 zt
7 289 454,30 zt

43 576 112,97 zt

29 443 238,97 zt
14 132 874,00 zt

Wykonanie dochodéw Ogoélem

w tym:
Dochody biezace
Dochody majatkowe

Wykonanie wydatkéw Ogélem
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majatkowe

NADWYZKA/DEFICYT

8 488 191,36 zi
9 254 062,00 zt

5 400 000,00 zt

2 576 249,46 zt

1277 812,54 zt

765 870,64 zt

765 870,64 zi

Wykonany deficyt
Wykonane przychody ogélem

w tym:

- kredyty i pozyczki

- niewykorzystane $rodki pienig¢zne,
o ktéorych mowa w art. 217 ust. 2
pkt. 8 ustawy o finansach
publicznych

- wolne $rodki

- sptata udzielonych pozyczek

Wykonane rozchody ogélem
Z tego:
- splaty kredytow i pozyczek

- udzielone pozyczki

34 099 756,29 zi

26 742 505,05 zt
7357251,24 zt

40 979 062,35 zi

27 708 767,94 zt

13 270 294,41 zt

6 879 306,06 zi
9694 062,00 zt

5 400 000,00 zt
2576 249,46 zt

1637 812,54 zt
80 000,00 zt

845 870,04 zi

765 870,64 zt
80 000,00 zi

2. NIE UDZIELONO UMORZEN NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI BUDZETOWYCH
ZA 1V KWARTAL 2024 ROKU.

Lipnik, dn. 30.01.2025 r.
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